АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»

ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

 УДМУРТ РЕСПУБЛИКАЫСЬ ГЛАЗОВ РАЙОНЛЭН

«ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июня 2015 года                                                                                            № 33
О перечнях коррупционно опасных  функций
и коррупционно опасных должностей

муниципальной службы в Администрации

муниципального образования «Парзинское»
           В целях предупреждения коррупционных проявлений в Администрации муниципального образования «Парзинское», в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

1. Утвердить прилагаемый перечень коррупционно опасных функций,  предоставляемых   Администрацией   муниципального образования «Парзинское».

2. Утвердить прилагаемый перечень коррупционно опасных должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Парзинское».

3.      С вышеуказанными перечнями ознакомить муниципальных служащих.

4.      Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Парзинское»                                В.Л.Васильев

Приложение № 1

                                               к постановлению Администрации

 муниципального образования

                                                                        «Парзинское»
 от 26.06.2015 года № 33
ПЕРЕЧЕНЬ

коррупционно опасных функций
Администрации  муниципального образования «Парзинское»
	1.
	  Присвоение и изменение нумерации жилых помещений на территории муниципального образования

	2.
	  Присвоение почтовых адресов новым объектам, подтверждение почтовых адресов существующих объектов

	3.
	  Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории муниципального образования

	4.
	  Предоставление выписки из похозяйственной книги сельского населенного пункта

	5.
	  Установление и выплата ежемесячной  доплаты к пенсии лицу, замещавшему муниципальную должность

	6.
	  Назначение и выплата пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципального образования

	7.
	   Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков или объектов капитального строительства

	8.
	   Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

	9.
	   Осуществление муниципального лесного контроля за использованием, охраной, защитой и воспроизводством лесов, расположенных в границах муниципального образования «Парзинское»

	10.
	    Осуществления контроля ведения воинского учета и бронирования в организациях, расположенных на территории МО «Парзинское»

	11.
	    Выдача архивных справок по тематике обращения

Приложение № 2

к постановлению Администрации

 муниципального образования

                                                                        «Парзинское»
 от 26.06.2015 года № 33
ПЕРЕЧЕНЬ

коррупционно опасных должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Парзинское»

	Органы местного самоуправления муниципального образования «Парзинское»

	№№
	Наименование муниципальной должности и должности муниципальной службы

	Муниципальные должности

	1.
	Глава муниципального образования «Парзинское»

	Должности муниципальной службы

	Старшие

	1.
	Главный специалист-эксперт

Администрации муниципального образования «Парзинское»